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15 TEMMUZ DEMOKRASI VE MILLI BIRLIK
GÜNÜ ÖZEL SAYISI
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Gazetenin bu özel sayısında 15
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün anlam ve önemini
çocukların gözünden
aktarıyoruz.

Demokrasi, birlik ve vatan sevgisi
temalarını  içeren bu  özel sayıda
öğrencilerin çizimleri, yazıları ve
şiirleriyle geleceğe umut dolu bir
mesaj veriyoruz.
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15 TEMMUZ GECESİ NELER OLDU?

15 Temmuz 2016 gecesi, Türkiye'nin demokrasi tarihine geçen önemli bir olay yaşandı.
Bir grup darbeci, demokratik düzeni ve halkın iradesini hiçe sayarak yönetime el koymak
istedi. Ancak Türk halkı, birlik ve beraberlik içinde sokağa çıkarak bu girişime dur dedi.
Cumhurbaşkanımızın çağrısıyla meydanlara inen milyonlarca insan, tankların önüne
geçerek, e lerinde Türk bayraklarıyla demokrasiye sahip çıktı. Bu olay, mi letimizin ne
kadar güçlü ve kararlı olduğunu tüm dünyaya gösterdi. 15 Temmuz, sadece bir direniş
değil, aynı zamanda özgürlüğün, bağımsızlığın ve halk iradesinin zaferidir. Demokrasi

nöbetleriyle taçlandırılan bu mücadele, çocuklarımızın geleceğine umut ışığı oldu

15 Temmuz 2016 gecesi, Türkiye'nin demokrasi tarihine geçen
önemli bir olay yaşandı. Bir grup darbeci, demokratik düzeni ve
halkın iradesini hiçe sayarak yönetime el koymak istedi. Ancak

Türk halkı, birlik ve beraberlik içinde sokağa çıkarak bu girişime
dur dedi. Cumhurbaşkanımızın çağrısıyla meydanlara inen
milyonlarca insan, tankların önüne geçerek, ellerinde Türk

bayraklarıyla demokrasiye sahip çıktı. Bu olay, milletimizin ne
kadar güçlü ve kararlı olduğunu tüm dünyaya gösterdi. 15 Temmuz,

sadece bir direniş değil, aynı zamanda özgürlüğün, bağımsızlığın
halk iradesinin zaferidir. 



KARŞIYAKA MAHALLESİ İLKOKULU GAZETESİ

15 TEMMUZ KAHRAMANLARIMIZDAN
ÖMER HALİSDEMİR

Ben Ömer HALİSDEMİR’im. Vatan aşığı bir astsubaydım. O gece komutanım
aradı. - Ömer, hainler oraya geliyor. Özel Kuvvetleri ele geçirecekler. Ben gelene

kadar o makam senindir. Yalnız unutma Ömer’im. Bu işin sonunda şehadette var,
bize hakkını helal et. Benim için vatan namustu. Vatan elden giderse, geriye ne

kalırdı! Bir an bile tereddüt etmeden: - Baş üstüne komutanım hakkım sizlere ve
bu vatana helal olsun. Siz de helal ediniz, diyerek telefonu kapattım. Sonra

hainler geldi. Komutanıma verdiğim sözü tutarak silahıma sarıldım ve baş haini
alnından vurdum. Darbeciler tarafından şehit edildim. Geriye iki çocuk bıraktım.

Çocuklarım ve bu aziz vatan size emanettir.
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ÇOCUKLARIN DÜŞÜNCELERİNDEN
DEMOKRASİ NEDİR?

Demokrasi, herkesin eşit olduğunu ve birlikte karar verdiğini
gösterir. Demokrasi bize özgürlüğü veren en temel güçtür. -Derya, 9
yaşında

Demokrasi, bir bayrak altında özgür bir şekilde yaşamak demek. -
Yusuf, 10 yaşında 

Bence demokrasi her insanın fikrine saygı duyarak birlikte mutlu
ve huzurlu şekilde yaşamak demek. - Berrin, 9 yaşında 
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ÇOCUKLARIN GÖZÜNDEN 15
TEMMUZ RESİM ÇİZİMLERİ
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BİR MİLLETİN ZAFERİ 

Öğrencilerimizin  15 Temmuz için yazdığı şiirlerden
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ÇOCUKLARIN 15 TEMMUZ IÇIN
OKUDUĞU ŞIIRLER
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BU VATAN HEPİMİZİN

VATANINI SEVEN ÇOCUKLARIMIZIN YAZDIĞI MEKTUPLARDAN 

“Sevgili Türkiye,
 Sen bizim evimizsin. Seni korumak için daima güçlü olacağız. Demokrasi ile

aydınlık yarınlara!”   Elif, 10 yaşında

 “Sevgili Vatanım, 
Bağımsızlık uğruna mücadele eden kahramanlarımızı unutmayacağız. Her

zaman birlik ve beraberlik içinde olacağız.” Mustafa, 11 yaşında
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BIRLIKTE GÜZELIZ
TÜRKIYEM

15 Temmuz, mi letimizin birlik ve beraberlik içinde hareket ederek kazandığı büyük bir zaferdir.
Demokrasi nöbetleri, bu zaferin simgesi olmuştur ve bu ruhun ilelebet devam edeceğine inanıyoruz.

Halkımızın el ele, gönül gönüle verdiği bu mücadele, dünya tarihine geçmiş bir destandır. Çocuklarımız,
gelecekte bu değerleri daha da ileri taşıyacaktır. Demokrasi ve özgürlük yolunda ilerleyen Türkiye’nin her

zaman güçlü ve umut dolu olacağına inanıyoruz.

15 Temmuz, milletimizin birlik ve beraberlik içinde hareket ederek kazandığı büyük
bir zaferdir. 

Demokrasi nöbetleri, bu zaferin simgesi olmuştur ve bu ruhun ilelebet
devam edeceğine inanıyoruz. 

Halkımızın el ele, gönül gönüle verdiği bu mücadele, dünya tarihine geçmiş bir
destandır. Çocuklarımız, gelecekte bu değerleri daha da ileri taşıyacaktır.

Demokrasi ve özgürlük yolunda ilerleyen Türkiye’nin her zaman güçlü ve umut
dolu olacağına inanıyoruz.


